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Artikel-Nr.;: 11619
Datum: 16.06.2026

Weihnachtsmann Confiserie 25 g 3-farbig, Augen schwarz/Bart weil},
Edel-Vollmilchschokolade 7,5 cm hoch in Klarsicht 27 Stiick pro

Karton

1. Produktbeschreibung
Verwohnen Sie lhre Gaste in der festlichen Jahreszeit mit unserer exquisiten Weihnachtsmann Confiserie, einer zarten Kreation aus
hochwertiger Edel-Vollmilchschokolade. Jeder 7,5 cm hohe Weihnachtsmann begeistert mit einem 2-farbigen Design, das seine Augen in
Schwarz und seinen Bart in strahlendem Weil} zeigt - ein wahrer Genuss fiir die Sinne. Holen Sie sich gleich eine Packung mit 27 kdstlichen
Stiicken in einer transparenten Klarsichtverpackung und erleben Sie die Freude der Weihnachtszeit in jeder Bissgrofie.

2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschlieBlich Laktose)), Kakaomasse, Siifmolkenpulver
(Milch (einschlieBlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja), Vanille. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfriichte

enthalten.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.296 kJ
550 kcal
33g

-davon gesattigte Fettsauren: 20 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
EiweiR:

Salz:

4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

56¢g
56g
6,08
0,31g

hergestellte Erzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Spuren

Vorhanden

Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:
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Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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